
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Językoznawstwa 
Al. Piastów 40b, 71-065 Szczecin

UCHWAŁA NR 10/2022
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 17 lutego 2022 r.
w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Darii Zarzecznej 

i dopuszczenia jej do publicznej obrony

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),a także art. 179 ust 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje:
§1Po zapoznaniu się z rozprawą doktorską mgr Darii Zarzecznej oraz opiniami promotorki i recenzentek, Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa przyjmuje rozprawę p/t. Leksyka ludzi 

morza na podstawie gawęd Eugeniusza Wasilewskiego i dopuszcza ją do publicznej obrony.
§2Wyznacza się termin publicznej obrony rozprawy doktorskiej w trybie zdalnym na dzień18 marca 2022 roku o godz. 13:00.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
ZASTĘPCA PRZI

Rady Naukowej Ins 
Uniwersytet

jeykoznawstwa 
lińskiego

§3

drhab. Tomai lowski, prof. US


